PROVIMENTO, mantendo inalterada a decisão de HABILITAÇÃO 
da recorrida GLAUCIO ANTÔNIO INFANTI JÚNIOR no presente 
certame. Isto posto, nos termos da legislação vigente, ADJUDICO o 
objeto licitado à empresa GLAUCIO ANTÔNIO INFANTI JÚNIOR, 
pelo valor total de sua proposta de R$ 683.658,70 (seiscentos e oitenta 
e três mil seiscentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos) e, 
HOMOLOGO a licitação em epígrafe, face ao pleno atendimento 
à legislação pertinente. Publique-se na forma da lei. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, aos 10 dias do mês de Fevereiro de 2022. Eliane 
Doratiotto Endsfeldz Secretária de Educação.

[...]

Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e demais atualizações, conforme 
Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante dos autos e, 
inexistindo recurso, ADJUDICO o objeto licitado à empresa CEPAVI 
ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA, pelo valor total de 

sua proposta de R$ 135.151,24 (cento e trinta e cinco mil, cento e 
cinquenta e hum reais e vinte e quatro centavos) e, HOMOLOGO 
a licitação em epígrafe, face ao pleno atendimento à legislação 
pertinente. À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, aos 09 dias do mês de fevereiro de 2.021. Daniel

[...]

43, Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e demais atualizações, 
conforme Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante dos 
autos e, inexistindo recurso, ADJUDICO o objeto licitado à empresa 
LEADER ASSISTÊNCIA MÉDICA E HOSPITALAR LTDA, pelo 
valor unitário mensal de R$ 398,21 (Trezentos e noventa e oito reais e 
vinte e um centavos), perfazendo o valor total de sua proposta de R$ 
40.999.701,60 (Quarenta milhões, novecentos e noventa e nove mil, 
setecentos e um reais e sessenta centavos) e HOMOLOGO a licitação 
em epígrafe, face ao pleno atendimento à legislação pertinente. À 
Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da Estância de 
Atibaia, aos 10 dias do mês de fevereiro de 2.022. Carlos Américo

[...]

43, Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e demais atualizações, 
conforme Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante dos 
autos e, inexistindo recurso, ADJUDICO o objeto licitado à empresa 
GLAUCIO ANTÔNIO INFANTI JÚNIOR, pelo valor total de sua 
proposta de R$ 1.068.317,48 (Hum milhão, sessenta e oito mil, 
trezentos e dezessete reais e quarenta e oito centavos) e HOMOLOGO 
a licitação em epígrafe, face ao pleno atendimento à legislação 
pertinente. À Secretaria de Administração para os fins. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, aos 10 dias do mês de fevereiro de 2.022. Eliane

[...]

Vistos, Ratifico a dispensa de licitação na contratação do SERVIÇO 
NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI, 
para prestação de serviços de assessoria especializada para futura 
implantação de Escola Gastronômica no Município, no valor total de 
R$ 16.640,00 (dezesseis mil seiscentos e quarenta reais), nos termos 
do artigo 24, inciso XIII da Lei de Licitações n.º 8.666/93, de acordo 
com o parecer da Procuradoria-Geral do Município constante nos 
autos, e determino a publicação na Imprensa Oficial no prazo de 05 
(cinco) dias, em conformidade com o disposto no artigo 26 da Lei

[...]

licitação para contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços para manutenção do elevador do prédio do Facilita pelo 
período de 12 (doze) meses - Gabinete e Assessorias, junto à empresa 
ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA, no valor total de R$ 
8.136,00 (oito mil e cento e trinta e seis reais) , com fundamento 
no artigo 25, Inciso I da Lei de Licitações n.º 8.666/93, de acordo 
com o parecer da Procuradoria-Geral do Município constante nos 
autos, e determino a publicação na Imprensa Oficial no prazo de 05 
(cinco) dias, em conformidade com o disposto no artigo 26 da Lei n.º